固定資産税納税者（現所有者）変更届〈家屋〉
令和　　年　　月　　日

　南種子町長　様

　　　　　　　　　　　　新　納税義務者

　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　生年月日
　　　　　　　　　　　　旧　納税義務者

　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　生年月日
　下記の理由により現に所有する者が変更になりましたので届出ます。

記
【変更理由】

	　売　買　・　贈　与　・　寄　付　・　相続
　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【物　　件】
	所在地
	構造
	用途
	築年
	面積（㎡）
	登記名義人

	例
	中之上111番地1
	木造
	住宅

倉庫等
	昭和

６０年
	２６６
	南種子　太郎

※この変更届は、固定資産税の課税上の必要から未登記家屋の所有者を認定するための資料として提出していただくものであり、この変更届の提出だけでは、第三者に対抗することは出来ません。
（添付書類）

○共通･･･新旧届出人の本人確認証明（コピー）
○売買･･･売買契約書　○贈与･･･贈与証書

○相続･･･遺産分割協議書、遺言書、相続人全員の同意書のいずれか

　　　　（相続人が１人しかいない場合、戸籍のコピー）
	確認欄
	土地担当
	家屋担当

(別紙)

同意書
被相続人
別紙の相続による未登記家屋の所有者変更について、下記のとおり相続人全員の同意をもって届出ます。

	被相続人

との続柄
	氏名
	住所

受付印